TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TRÀ VINH
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 206 /LĐLĐ                                    Trà Vinh, ngày 14 tháng 02 năm 2017
V/v báo cáo số liệu xây dựng Đề án”Cung ứng
    dịch vụ và TT tư vấn trực tiếp cho CNLĐ
          trong các KCN-KCX về CS SKSS

Kính gởi:
- Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, thị xã;
- Công đoàn ngành;

- Công đoàn cơ sở trực thuộc.
Căn cứ công văn số 120/TLĐ ngày 03 tháng 02 năm 2017 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc báo cáo số liệu xây dựng Đề án “Cung ứng dịch vụ và truyền thông tư vấn trực tiếp cho CNLĐ trong các KCN-KCX về chăm sóc sức khỏe sinh sản” (gọi tắt là Đề án). Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cần Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, thị xã, Công đoàn ngành, Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh báo cáo số liệu theo mẫu về Liên đoàn Lao động tỉnh để tổng hợp báo cáo về Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam theo các biểu mẫu sau:

Biểu 1: Áp dụng cho các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, thị xã; công đoàn ngành.

Biểu 2: Áp dụng cho Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, thị xã; công đoàn ngành, công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh.

Đề nghị Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, thị xã, công đoàn ngành, công đoàn cơ sở trực thuộc gửi báo cáo số liệu về Liên đoàn Lao động tỉnh (qua Ban Tuyên giáo – Nữ công, email: ldldtravinh@yahoo.com.vn) trước ngày 27/02/2017.
	Nơi nhận:

- Như kính gởi;
- Lưu VP, TG-NC.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Thạch Thị Thu Hà

Biểu 1: Áp dụng cho công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, thị xã, công đoàn ngành.

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN/ TP/TX/CĐN…

	CĐCS, DN, Công ty: ….

	BẢNG TỔNG HỢP SỐ LIỆU NĂM …

	LAO ĐỘNG TRONG ĐƠN VỊ
	LAO ĐỘNG ĐỘ TUỔI DƯỚI 24 TRONG ĐƠN VỊ

	Tổng số LĐ trong đơn vị
	Số LĐ nữ trong đơn vị
	Số LĐ được khám sức khỏe định kỳ
	Số LĐ nữ được khám khám sức khỏe định kỳ
	Số LĐ nữ được khám khám phụ khoa
	Số lượt người được nghe tuyên truyền về SKSS
	Tổng số thời gia nghỉ ốm trong năm của lao động
	Tổng số LĐ
	Số người đã qua đào tạo từ 6 tháng trở lên
	Số người đã kết hôn
	Đã có 1 con
	Đã có 2 con trở lên

TM. BAN CHẤP HÀNH CĐ CƠ SỞ

NGƯỜI TỔNG HỢP

          (ký tên, đóng dấu)

         (ký tên)

Biểu 2: Áp dụng cho Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, thị xã, công đoàn ngành, công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh.

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH TRÀ VINH

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN/ TP/TX/CĐN/CĐCS…

	BẢNG TỔNG HỢP SỐ LIỆU NĂM …

	SỐ TT
	TÊN ĐƠN VỊ
	LAO ĐỘNG TRONG TRONG ĐƠN VỊ
	LAO ĐỘNG ĐỘ TUỔI DƯỚI 24 TRONG ĐƠN VỊ

	Tổng số LĐ trong đơn vị
	Số LĐ nữ trong đơn vị
	Số LĐ được khám sức khỏe định kỳ
	Số LĐ nữ được khám khám sức khỏe định kỳ
	Số LĐ nữ được khám khám phụ khoa
	Số lượt người được nghe tuyên truyền về SKSS
	Tổng số thời gia nghỉ ốm trong năm của lao động
	Tổng số LĐ
	Số người đã qua đào tạo từ 6 tháng trở lên
	Số người đã kết hôn
	Đã có 1 con
	Đã có 2 con trở lên

TM. BAN CHẤP HÀNH/BAN THƯỜNG VỤ

          NGƯỜI TỔNG HỢP

                    (ký tên, đóng dấu)

                                   (ký tên)

PAGE